

Almas Park & Fritid A/S

Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 35 03 48 03

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

Børge Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Almas Park & Fritid A/S Gugvej 138 9210 Aalborg SØ |
| | Telefon: 96 52 03 00 Hjemmeside: www.parkogfritid.dk E-mail: info@parkogfritid.dk |
| | CVR-nr.: 35 03 48 03 Stiftet: 31. januar 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Børge Vestergaard, Formand Keld Jensen Nicolai Vinther Lundsgaard Tim Michael Kraglund Jan Hougaard Sørensen |
| Direktion | Peter Olesen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg |
| Advokatforbindelse | Advokatfirmaet Børge Nielsen, Hasserisvej 174, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Park & Fritid Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været handel med maskiner til have, park og skovbrug samt udførelse af reparationer i tilknytning hertil. Produktprogrammet omfatter endvidere jagtudstyr, rideudstyr, fiskeudstyr, beklædning og værktøj mv.

Selskabets aktivitet drives fra butikker i Aalborg og Brønderslev.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.160 t.kr. mod 15.668 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den lange og tørre sommer, der har medført vigende salg af maskiner, hvilket har medført en negativ resultateffekt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 16.159.922 | 15.668 |
| 1 Personaleomkostninger | -14.718.281 | -13.783 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -384.713 | -313 |
| Resultat før finansielle poster | 1.056.928 | 1.572 |
| Andre finansielle indtægter | 31.564 | 59 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -954.968 | -930 |
| Resultat før skat | 133.524 | 701 |
| Skat af årets resultat | -31.863 | -38 |
| Årets resultat | 101.661 | 663 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 101.661 | 663 |
| Disponeret i alt | 101.661 | 663 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.446.167 | 1.192 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.446.167</u> | <u>1.192</u> |
| Deposita og forudbetalt husleje | 101.500 | 102 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>101.500</u> | <u>102</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.547.667</u> | <u>1.294</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 17.718.847 | 18.344 |
| Varebeholdninger i alt | <u>17.718.847</u> | <u>18.344</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.706.740 | 3.505 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 570.748 | 330 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 43.368 | 37 |
| Udskudte skatteaktiver | 29.143 | 61 |
| Andre tilgodehavender | 708.761 | 604 |
| Periodeafgrænsningsposter | 163.731 | 145 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.222.491</u> | <u>4.682</u> |
| Likvide beholdninger | 149.330 | 344 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>23.090.668</u> | <u>23.370</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.638.335</u> | <u>24.664</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 3.500.000 | 3.500 |
| Overført resultat | -133.174 | -235 |
| Egenkapital i alt | 3.366.826 | 3.265 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 3.500.000 | 3.600 |
| Leasingforpligtelser | 775.046 | 734 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.275.046 | 4.334 |
| 5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 1.309.535 | 1.145 |
| Gæld til pengeinstitutter | 7.214.804 | 7.291 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.028.553 | 5.760 |
| Anden gæld | 3.443.571 | 2.869 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.996.463 | 17.065 |
| Gældsforpligtelser i alt | 21.271.509 | 21.399 |
| Passiver i alt | 24.638.335 | 24.664 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 14.024.595 | 13.153 |
| Andre omkostninger til social sikring | 305.489 | 312 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 388.197 | 318 |
| | 14.718.281 | 13.783 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 40 | 39 |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 1.117.995 | 950 |
| | | |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 570.748 | 330 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 570.748 | 330 |
| | | |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 570.748 | 330 |
| | 570.748 | 330 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapitalen består af 3.500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. | | |

Noter

| | | | 30/9 2018 kr. | 30/9 2017 t.kr. |
|--|-------------------------------------|--|---|---|
| 5. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 30/9 2018 kr. | Gæld i alt 30/9 2017 t.kr. |
| Ansvarlig lånekapital | 1.000.000 | 2.000.000 | 4.500.000 | 4.500 |
| Leasingforpligtelser | 309.535 | 0 | 1.084.581 | 979 |
| | 1.309.535 | 2.000.000 | 5.584.581 | 5.479 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.215 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|--------------|
| Varebeholdninger | 17.719 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 3.707 t.kr. |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 328 t.kr. |
| Goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver | 0 t.kr. |

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.118 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2018 udgør 1.085 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til 31. december 2022. Den årlige husleje udgør 1,3 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park & Fritid Holding ApS, CVR-nr. 35034722 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
